様式第１号（第５条関係）

後援名義使用承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　　　年　　月　　日

静岡市大河ドラマ「どうする家康」活用推進協議会
会　長　　岸　田　裕　之　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　法人にあっては、その主たる
　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏　　名　　法人にあっては、その名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

次の事業について、静岡市大河ドラマ「どうする家康」活用推進協議会の後援事業として承認を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１　事業名称

２　開催期間

３　開催場所

４　事業目的

５　事業内容

　６　他の後援団体

７　連 絡 先

８　添付書類
（１）事業の目的及び内容を記載した書類（開催要項・プログラム・チラシ等）
（２）収支予算書等
（３）団体概要（規約・定款・沿革等）　　前回同様の事業で承認実績がある場合は不要
（４）会員名簿又は役員名簿等

1